
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.08.2015 м. Кривий Ріг № 315 
 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 

 
На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання одноразо-

вої грошової допомоги мешканцям міста від 29.05.2015 №20, 05.06.2015 №21, 
12.06.2015 №22, 19.06.2015 №24, 17.07.2015 №28/1; відповідно до рішень міської 
ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання одноразо-
вої грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі змі-
нами, 30.12.2014 №3175 «Про затвердження Програми соціального захисту окре-
мих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2015 рік», зі змінами; керуючись За-
коном України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  
вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 234 819 (двісті 
тридцять чотири тисячі вісімсот дев’ятнадцять) грн. 00 коп. та оплату за послуги 
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 331 (триста тридцять одна) грн. 74 коп. відповідно 
до кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому мі-
ської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасо-
вої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші вида-
тки на соціальний захист населення», у тому числі 5 000 (п’ять тисяч) грн. 00 коп. 
− за рахунок іншої додаткової дотації з обласного бюджету бюджетам міст та ра-
йонів на виконання доручень виборців депутатами обласної ради у 2015 році. 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської ра-

ди (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру поштового 

зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного підприємства 
поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомоги мешканцям мі-
ста в сумі 41 992 (сорок одна тисяча дев’ятсот дев’яносто дві) грн. 00 коп., згідно з  



 

2 
додатками  1,  2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 331 (триста тридцять од-
на) грн. 74 коп.; 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 192 827 (сто 
дев’яносто дві тисячі вісімсот двадцять сім) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

В.о. міського голови – 
секретар міської ради  С.Маляренко  
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Жовтневий район 
  

1. Іваненко 
Марія Степанівна 
  

*** 350,00 

2. Коваль 
Лідія Дмитрівна 

*** 350,00 

  
Саксаганський район 

  
3. Віслоух 

Меланія Василівна 
  

*** 350,00 

4. Панасенко 
Леонід Петрович 
  

*** 350,00 

5. Пелагейкіна 
Олена Олександрівна 
  

*** 350,00 

6. Сарана 
Людмила Олександрівна 
  

*** 350,00 

7. Тіщенко 
Любов Андріївна 
  

*** 350,00 

  
Довгинцівський район 

  
8. Козаков 

Анатолій Костянтинович 
  

*** 1 176,00 

9. Захарченко 
Ольга Павлівна 

*** 350,00 

 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
10. Кукушкіна 

Віра Олександрівна 
*** 350,00 

  
Дзержинський район 

  
11. Буднікова 

Наталя Миколаївна 
  

*** 350,00 

12. Волкова 
Євгенія Миколаївна 
  

*** 350,00 

13. Замараєва 
Любов Миколаївна 
  

*** 350,00 

14. Лебедєва 
Лілія Миколаївна 
  

*** 350,00 

15. Мерзлякова 
Марія Андріївна 
  

*** 350,00 

16. Няттієва 
Яна Юріївна 
  

*** 350,00 

17. Сіянко 
Наталія Володимирівна 

*** 350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
18. Журавльова 

Світлана Вікторівна 
  

*** 350,00 

19. Ігнатьєва 
Віра Михайлівна 
  

*** 350,00 

20. Тиховод 
Світлана Василівна 
  

*** 350,00 

21. Шинкаренко 
Тетяна Прокопівна 

*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   8 176,00 
 
В.о. керуючої справами виконкому – 
заступник міського голови                                                 В.Бєрлін 

*** - конфіденційна інформація 
 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Войтко 
Олена Володимирівна 
  

*** 1 176,00 

2. Портянко 
Раїса Павлівна 
  

*** 588,00 

3. Гетьманець 
Любов Федорівна 
  

*** 550,00 

4. Проскурякова 
Олександра Сергіївна 
  

*** 550,00 

5. Даниленко 
Марія Іванівна 
  

*** 300,00 

6. Іщенко 
Валентина Дмитрівна 
  

*** 300,00 

7. Шеляг 
Ігор Станіславович 
  

*** 300,00 

8. Явон 
Костянтин Олександрович 
  

*** 300,00 

9. Грабовенко 
Світлана Анатоліївна 
  

*** 270,00 

10. Боровик 
Раїса Василівна 
  

*** 250,00 

11. Нечепоренко 
Ніна Дмитрівна 

*** 250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
12. Чіркова 

Ганна Йосипівна 
  

*** 250,00 

  
Жовтневий район 

  
13. Радостева 

Раїса Василівна 
  

*** 588,00 

14. Гавриленко 
Ніна Іванівна 
  

*** 550,00 

15. Бєгаль 
Валерій Трохимович 
  

*** 300,00 

16. Гальчук 
Микола Олексійович 
  

*** 300,00 

17. Єфіменко 
Ольга Юріївна 
  

*** 300,00 

18. Зоренко 
Римма Миколаївна 
  

*** 300,00 

19. Килосова 
Любов Іванівна 
  

*** 300,00 

20. Мисливчук 
Анатолій Павлович 
  

*** 300,00 

21. Мороз 
Галина Олександрівна 
  

*** 300,00 

22. Скоромна 
Анастасія Олександрівна 
  

*** 300,00 

23. Савченко 
Неля Іванівна 
  

*** 270,00 

24. Чесноков 
Валентин Анатолійович 

*** 270,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Брицька 

Наталя Павлівна 
  

*** 250,00 

26. Гончаренко 
Ніна Логвинівна 
  

*** 250,00 

27. Горбенко 
Ліана Павлівна 
  

*** 250,00 

28. Дика 
Тетяна Іванівна 
  

*** 250,00 

29. Яковлєва 
Віра Василівна 
  

*** 250,00 

  
Саксаганський район 

  
30. Захарченко 

Наталія Олександрівна 
  

*** 550,00 

31. Марченко 
Валентина Михайлівна 
  

*** 550,00 

32. Фролова 
Неоніла Юріївна 
  

*** 500,00 

33. Воробйова 
Пелагія Дмитрівна 
  

*** 300,00 

34. Зуєва 
Людмила Захарівна 
  

*** 300,00 

35. Лазарчук 
Тетяна Анатоліївна 
  

*** 300,00 

36. Ряба 
Неллі Іванівна 
  

*** 300,00 

37. Садловський 
Віталій Сергійович 

*** 300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
38. Сальтевська 

Марина Василівна 
  

*** 300,00 

39. Симанько 
Тетяна Володимирівна 
  

*** 300,00 

40. Федорчук 
Сергій Антонович 
  

*** 300,00 

41. Александрова 
Єлізавета Олександрівна 
  

*** 270,00 

42. Дубачинська 
Валентина Миколаївна 
  

*** 270,00 

43. Павленко 
Віктор Олександрович 
  

*** 270,00 

44. Шульська 
Олександра Іванівна 
  

*** 270,00 

45. Ахмадуліна 
Луіза Шарафівна 
  

*** 250,00 

46. Бессараб 
Ніна Едвардівна 
  

*** 250,00 

47. Галич 
Ольга Григорівна 
  

*** 250,00 

48. Геріна 
Ганна Борисівна 
  

*** 250,00 

49. Думініка 
Григорій Іванович 
  

*** 250,00 

50. Дятлова 
Валентина Михайлівна 
  

*** 250,00 

51. Корсун 
Алла Іванівна 

*** 250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
52. Луговська 

Валентина Федорівна 
  

*** 250,00 

53. Марчинок 
Олена Василівна 
  

*** 250,00 

54. Мацак 
Марія Петрівна 
  

*** 250,00 

55. Пасічник 
Ганна Володимирівна 
  

*** 250,00 

56. Сахран 
Ганна Пантеліївна 
  

*** 250,00 

57. Стешина 
Ганна Тимофіївна 
  

*** 250,00 

58. Шульга 
Любов Олексіївна 
  

*** 250,00 

  
Довгинцівський район 

  
59. Богач 

Людмила Василівна 
  

*** 300,00 

60. Нурієв 
Талверді Наджаф-огли 
  

*** 300,00 

61. Сухорукова 
Анфіса Миколаївна 
  

*** 300,00 

62. Грищенко 
Галина Петрівна 
  

*** 250,00 

63. Дубініна 
Тетяна Іллівна 
  

*** 250,00 

64. Єрмакова 
Таїсія Іванівна 

*** 250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
65. Тарасова 

Олена Федосіївна 
  

*** 250,00 

  
Дзержинський район 

  
66. Мальцева 

Віра Іванівна 
  

*** 550,00 

67. Яровенко 
Лариса Миколаївна 
  

*** 550,00 

68. Чмона 
Олена Анатоліївна 
  

*** 350,00 

69. Алєйніков 
Костянтин Миколайович 
  

*** 300,00 

70. Кущ 
Валентина Петрівна 
  

*** 300,00 

71. Поліщук 
Геннадій Володимирович 
  

*** 300,00 

72. Мельникова 
Любов Миколаївна 
  

*** 270,00 

73. Заремба 
Наталя Юдівна 
  

*** 250,00 

74. Мохтан 
Марія Олександрівна 
  

*** 250,00 

75. Нальгієва 
Галина Іванівна 
  

*** 250,00 

76. Ткаченко 
Валентина Андріянівна 
  

*** 250,00 

77. Ярмолінська 
Таїсія Григорівна 

*** 250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Центрально-Міський район 

  
78. Будінська 

Наталія Іллівна 
  

*** 550,00 

79. Зуєва 
Ірина Олександрівна 
  

*** 300,00 

80. Пейчев 
Володимир Дем’янович 
  

*** 300,00 

81. Перевязко 
Валентина Олексіївна 
  

*** 300,00 

82. Хілік 
Людмила Петрівна 
  

*** 300,00 

83. Чмона 
Микола Валерійович 
  

*** 300,00 

84. Кондратенко 
Світлана Михайлівна 
  

*** 270,00 

85. Бобровська 
Антоніна Степанівна 
  

*** 250,00 

86. Ващенко 
Пелагія Іванівна 
  

*** 250,00 

87. Заікіна 
Любов Петрівна 
  

*** 250,00 

88. Іванцовська 
Тетяна Рудольфівна 
  

*** 250,00 

89. Невпряга 
Валентина Федорівна 
  

*** 250,00 

90. Подоплелова 
Валентина Іванівна 

*** 250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
91. Романенко 

Наталія Федорівна 
  

*** 250,00 

92. Шульга 
Ніна Костянтинівна 
  

*** 250,00 

  
Інгулецький район 

  
93. Філеп 

Юдіта Михайлівна 
  

*** 1 176,00 

94. Кулябіна 
Лілія Олександрівна 
  

*** 588,00 

95. Алєксєєва 
Надія Миколаївна 
  

*** 550,00 

96. Іванов 
Олег Миколайович 
  

*** 300,00 

97. Катаман 
Людмила Євгенівна 
  

*** 300,00 

98. Клочко 
Ірина Анатоліївна 
  

*** 300,00 

99. Гончар 
Любов Петрівна 
  

*** 270,00 

100. Меліхова 
Гена Федорівна 
  

*** 250,00 

101. Новосад 
Дар’я Олександрівна 
  

*** 250,00 

102. Омельчук 
Анастасія Андріївна 
  

*** 250,00 

103. Перебиковська 
Віра Павлівна 

*** 250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

104. Черненко 
Олександра Семенівна 

*** 250,00 

  У С Ь О Г О:   33 816,00 
 
 
 
 
В.о. керуючої справами виконкому – 
заступник міського голови                                                 В.Бєрлін 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Кубасова 
Кристина Євгенівна 
  

*** 4 704,00 

2. Труба 
Віолетта Джимівна 
  

*** 4 704,00 

3. Ковальчук 
Валентина Іванівна 
  

*** 3 528,00 

4. Довідовіч 
Євдокія Олексіївна 
  

*** 1 176,00 

5. Підгурська 
Інна Вікторівна 
  

*** 1 176,00 

6. Попович 
Тамара Андріївна 
  

*** 1 176,00 

7. Приходько 
Валентина Петрівна 
  

*** 1 176,00 

8. Задорожня 
Тетяна Антонівна 
  

*** 588,00 

  
Жовтневий район 

  
9. Шеремет 

Ірина Миколаївна 
  

*** 5 000,00 

10. Богун 
Максим Олександрович  

*** 4 704,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
11. Волочаєва 

Єлізавета Володимирівна 
  

*** 4 704,00 

12. Кісіль 
Таїса Василівна 
  

*** 3 528,00 

13. Трофимов 
Анатолій Захарович 
  

*** 3 528,00 

14. Білик 
Сергій Костянтинович 
  

*** 2 352,00 

15. Чорна 
Ніна Григорівна 
  

*** 1 426,00 

16. Власенко 
Людмила Петрівна 
  

*** 1 176,00 

17. Воробйова 
Ніна Степанівна 
  

*** 1 176,00 

18. Гринь 
Віра Петрівна 
  

*** 1 176,00 

19. Драгунова 
Людмила Степанівна 
  

*** 1 176,00 

20. Журова 
Алла Олександрівна 
  

*** 1 176,00 

21. Колесник 
Любов Михайлівна 
  

*** 1 176,00 

22. Кузьміна 
Раїса Іванівна 
  

*** 1 176,00 

23. Лісова 
Валентина Іванівна 
  

*** 1 176,00 

24. Прокопенко 
Віктор Петрович  

*** 1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Тарасюк 

Михайло Володимирович 
  

*** 1 176,00 

26. Ціватий 
Віктор Іванович 
  

*** 1 176,00 

27. Маланяк 
Марина Євстафіївна 
  

*** 1 152,00 

28. Сковно 
Любов Василівна 
  

*** 938,00 

29. Капура 
Лариса Йосипівна 
  

*** 588,00 

30. Коток 
Валентина Іларіонівна 
  

*** 588,00 

31. Лазаренко 
Василь Іванович 
  

*** 588,00 

32. Тарасенко 
Тамара Петрівна 
  

*** 588,00 

33. Тіруба 
Валентина Костянтинівна 
  

*** 588,00 

34. Фоміна 
Анна Григорівна 
  

*** 588,00 

35. Храмцова 
Олена Романівна 
  

*** 588,00 

36. Шрам 
Любов Петрівна 
  

*** 588,00 

37. Штомпель 
Олена Миколаївна 
  

*** 588,00 

38. Чуєва 
Тамара Федорівна  

*** 529,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
39. Любонько 

Валентина Іванівна 
  

*** 522,00 

40. Подвалюк 
Клавдія Павлівна 
  

*** 431,00 

41. Іванченко 
Наталія Дмитрівна 
  

*** 340,00 

42. Кравченко 
Тетяна Петрівна 
  

*** 270,00 

  
Саксаганський район 

  
43. Герасименко 

Світлана Гаврилівна 
  

*** 3 528,00 

44. Семенюк 
Іван Федорович 
  

*** 3 528,00 

45. Тіщенко 
Олена Володимирівна 
  

*** 3 528,00 

46. Фринку 
Ірина Яківна 
  

*** 3 528,00 

47. Гончарук 
Валентина Миколаївна 
  

*** 2 352,00 

48. Федченко 
В’ячеслав Захарович 
  

*** 2 352,00 

49. Вейцель 
Вікторія Станіславівна 
  

*** 1 176,00 

50. Капустінська 
Софія Броніславівна 
  

*** 1 176,00 

51. Кошкарьова 
Раїса Іванівна  

*** 1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
52. Махник 

Ніна Олексіївна 
  

*** 1 176,00 

53. Мойсєєнко 
Раїса Тимофіївна 
  

*** 1 176,00 

54. Сєрова 
Тетяна Василівна 
  

*** 1 176,00 

55. Слободянюк 
Ніна Іванівна 
  

*** 1 176,00 

56. Тєраз 
Василь Станиславович 
  

*** 909,00 

57. Рева 
Людмила Іванівна 
  

*** 776,00 

58. Баранник 
Ніна Михайлівна 
  

*** 588,00 

59. Брунжа 
Ніна Карлівна 
  

*** 588,00 

60. Водолаженко 
Розалія Григорівна 
  

*** 588,00 

61. Луценко 
Галина Іванівна 
  

*** 588,00 

62. Паранюк 
Марія Василівна 
  

*** 588,00 

63. Сіянко 
Таїса Петрівна 
  

*** 588,00 

64. Шеліхова 
Ніна Степанівна 
  

*** 581,00 

65. Селівірова 
Вікторія Борисівна  

*** 464,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
66. Обіход 

Віктор Никифорович 
  

*** 270,00 

67. Хуснутдінова 
Тетяна Іванівна 
  

*** 267,00 

  
Довгинцівський район 

  
68. Войтенко 

Наталя Юріївна 
  

*** 4 704,00 

69. Савенко 
Сергій Миколайович 
  

*** 4 704,00 

70. Степанчук 
Наталя Володимирівна 
  

*** 4 704,00 

71. Федорченко 
Ігор Юрійович 
  

*** 4 704,00 

72. Бондаренко 
Лариса Олександрівна 
  

*** 2 352,00 

73. Ворожко 
Борис Федорович 
  

*** 1 176,00 

74. Горб 
Ніна Павлівна 
  

*** 1 176,00 

75. Дудніченко 
Володимир Олегович 
  

*** 1 176,00 

76. Мамика 
Михайло Степанович 
  

*** 1 176,00 

77. Пак 
Володимир Федорович 
  

** 1 176,00 

78. Сопільняк 
Сергій Олександрович  

*** 1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
79. Чоботар 

Людмила Дмитрівна 
  

*** 1 176,00 

80. Якубовський 
Сергій Володимирович 
  

*** 874,00 

81. Геращенко 
Олена Володимирівна 
  

*** 588,00 

82. Зіменок 
Світлана Степанівна 
  

*** 588,00 

83. Троцик 
Валентина Іванівна 
  

*** 473,00 

84. Даниленко 
Таїса Григорівна 
  

*** 374,00 

  
Дзержинський район 

  
85. Дробот 

Лілія Мар’янівна 
  

*** 2 352,00 

86. Міняйло 
Олександр Іванович 
  

*** 2 352,00 

87. Клюєв 
Віктор Миколайович 
  

*** 1 250,00 

88. Журавель 
Валентина Сергіївна 
  

*** 1 176,00 

89. Івченко 
Анатолій Георгійович 
  

*** 1 176,00 

90. Кравцова 
Лариса Анатоліївна 
  

*** 1 176,00 

91. Манжосов 
Володимир Миколайович  

*** 1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
92. Попова 

Людмила Павлівна 
  

*** 1 176,00 

93. Третьякова 
Поліна Михайлівна 
  

**** 1 176,00 

94. Шипунова 
Тамара Іванівна 
  

*** 1 176,00 

95. Троцюк 
Лариса Сергіївна 
  

*** 950,00 

96. Бабіч 
Валентина Антонівна 
  

**** 588,00 

97. Конрад 
Наталя Єронівна 
  

*** 588,00 

98. Курковська 
Марія Андріївна 
  

*** 588,00 

99. Пантюхов 
Юрій Сергійович 
  

*** 588,00 

100. Тарнавська 
Світлана Андріївна 
  

*** 588,00 

101. Коростієнко 
Валентина Яківна 
  

*** 452,00 

  
Центрально-Міський район 

  
102. Григориченко 

Світлана Дмитрівна 
  

*** 4 704,00 

103. Долінко 
Оксана Іванівна 
  

*** 4 704,00 

104. Шинкаренко 
Вячеслав Анатолійович  

*** 4 704,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

105. Явтушенко 
Лілія Павлівна 
  

*** 3 528,00 

106. Деркач 
Людмила Павлівна 
  

*** 2 352,00 

107. Тополя 
Ольга Валентинівна 
  

*** 2 352,00 

108. Аксьонова 
Катерина Миколаївна 
  

*** 1 176,00 

109. Горшенков 
Віктор Костянтинович 
  

*** 1 176,00 

110. Драч 
Людмила Прокопівна 
  

*** 1 176,00 

111. Коваль 
Ігор Олександрович 
  

*** 1 176,00 

112. Костенко 
Геннадій Леонідович 
  

*** 1 176,00 

113. Папанов 
Олег Васильович 
  

*** 1 176,00 

114. Прошкіна 
Олександра Іллівна 
  

*** 1 176,00 

115. Терешонок 
Світлана Олександрівна 
  

*** 1 176,00 

116. Шевченко 
Олена Миколаївна 
  

*** 1 176,00 

117. Кучер 
Людмила Павлівна 
  

*** 650,00 

118. Бережанський 
Дмитро Іванович  

*** 588,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

119. Воюта 
Світлана Іванівна 
  

*** 588,00 

120. Галушкіна 
Любов Опанасівна 
  

*** 588,00 

121. Кисіль 
Леонід Феліціанович 
  

*** 588,00 

122. Нефедов 
Федір Петрович 
  

*** 588,00 

123. Танич 
Юлія Петрівна 
  

*** 588,00 

  
Інгулецький район 

  
124. Айдуганов 

Федір Петрович 
  

*** 1 176,00 

125. Горбик 
Василь Петрович 
  

*** 1 176,00 

126. Жукова 
Алла Андріївна 
  

*** 1 176,00 

127. Лелека 
Тетяна Юріївна 
  

*** 1 057,00 

128. Щербина 
Людмила Іванівна  

*** 588,00 

  У С Ь О Г О:   192 827,00 
 
 
 
 
В.о. керуючої справами виконкому – 
заступник міського голови                                                 В.Бєрлін 
 
 
*** - конфіденційна інформація 


